
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2022-04-14-002924-b
Дата формування звіту: 17 січня 2023

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2022-04-14-002924-b

Номер договору про закупівлю: 274

Дата укладення договору про закупівлю: 14 квітня 2022 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 29 302,67 UAH (в тому числі ПДВ 311,38 UAH )

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Чемеровецька
багатопрофільна лікарня" Чемеровецької селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 02004522

Місцезнаходження замовника: 31601, Україна, Хмельницька область, смт Чемерівці, вул
Пирогова, 1

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ "СТМ-ФАРМ"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

43808856

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

49040, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул.
Панікахи, 2, кімната 405 , тел.: 0567940254

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: «код згідно ДК 021:2015 – 33600000-6 «Фармацевтична
продукція» (Amiodarone (відповідний код ДК 021: 2015 –
33622000-6 – лікарські засоби для лікування захворювань
серцево-судинної системи); Amitriptyline (відповідний код
ДК 021: 2015 – 33661000-1 – лікарські засоби для лікування
хвороб нервової системи); Ampicillin (відповідний код ДК
021: 2015 – 33651100-9 – протибактеріальні засоби для
системного застосування); Bisoprolol (відповідний код ДК
021: 2015 – 33622600-2 – бета-блокатори); Glucose
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33692700-4 – розчини
глюкози); Medroxyprogesterone (відповідний код ДК 021:
2015 – 33642000-2 – гормональні препарати системної дії,
крім статевих гормонів); Diclofenac (відповідний код ДК 021:
2015 – 33632100-0 – протизапальні та протиревматичні
засоби); Theophylline (відповідний код ДК 021: 2015 –
33673000-8 – лікарські засоби для лікування обструктивних
захворювань дихальних шляхів); Isosorbide dinitrate
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33622100-7 – кардіологічні
лікарські засоби); Carbamazepine (відповідний код ДК 021:
2015 – 33661300-4 – протиепілептичні засоби); Clopidogrel
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33621100-0 –
протитромбозні засоби); Loperamide (відповідний код ДК
021: 2015 – 33614000-7 – протидіарейні засоби, засоби для
лікування шлунково-кишкових запалень/інфекцій);
Loratadine (відповідний код ДК 021: 2015 – 33675000-2 –
антигістамінні засоби для системного застосування);
Phenylephrine (відповідний код ДК 021: 2015 – 33622000-6 –
лікарські засоби для лікування захворювань серцево-
судинної системи); Thiosulfate (відповідний код ДК 021:
2015 – 33610000-9 – лікарські засоби для лікування
захворювань шлунково-кишкового тракту та розладів обміну
речовин); Nifedipine (відповідний код ДК 021: 2015 –
33622200-8 – проти гіпертонічні засоби); Oxytocin
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33642000-2 – гормональні
препарати системної дії, крім статевих гормонів);
Omeprazole (відповідний код ДК 021: 2015 – 33610000-9 –
лікарські засоби для лікування захворювань шлунково-
кишкового тракту та розладів обміну речовин); Neostigmine
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33661700-8 – інші лікарські
засоби для лікування хвороб нервової системи); Ranitidine
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33610000-9 – лікарські
засоби для лікування захворювань шлунково-кишкового
тракту та розладів обміну речовин); Electrolytes
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33692400-1 – перфузійні
розчини); Fluoxetine (відповідний код ДК 021: 2015 –
33661000-1 – лікарські засоби для лікування хвороб
нервової системи); Ofloxacin (відповідний код ДК 021: 2015 –
33651100-9 – протибактеріальні засоби для системного
застосування); Dexketoprofen (відповідний код ДК 021: 2015
– 33632100-0 – протизапальні та протиревматичні засоби);
Diphenhydramine (відповідний код ДК 021: 2015 –
33675000-2 – антигістамінні засоби для системного
застосування); Calcium chloride (відповідний код ДК 021:
2015 – 33692400-1 – перфузійні розчини); Famotidine
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33610000-9 – лікарські
засоби для лікування захворювань шлунково-кишкового
тракту та розладів обміну речовин); Nikethamide
(відповідний код ДК 021: 2015 – 33620000-2 – лікарські
засоби для лікування захворювань крові, органів
кровотворення та захворювань серцево-судинної системи);
Chloropyramine (відповідний код ДК 021: 2015 – 33675000-2
– антигістамінні засоби для системного застосування);
Propofol (відповідний код ДК 021: 2015 – 33661100-2 –
анестетичні засоби))»



Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Amiodarone АРИТМІЛ Розчин
для ін`єкцій 50 мг/мл, по 3
мл в ампулах №
5(відповідний код ДК 021:
2015 – 33622000-6 – лікарські
засоби для лікування
захворювань серцево-
судинної системи)

ДК021-2015:
33622000-6 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Amiodarone

2 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Amitriptyline
АМІТРИПТИЛІНУ
ГІДРОХЛОРИД.Таблетки по
25 мг № 50 (10х5) у
блістерах(відповідний код ДК
021: 2015 – 33661000-1 –
лікарські засоби для
лікування хвороб нервової
системи)

ДК021-2015:
33661000-1 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Amitriptyline

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Ampicillin АМПІЦИЛІН.
Порошок для розчину для
ін`єкцій по 1,0 г у флаконах
№ 1 (відповідний код ДК 021:
2015 – 33651100-9 –
протибактеріальні засоби
для системного
застосування)

ДК021-2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для
системного
застосування
МНН: Ampicillin

40 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Bisoprolol БІСОПРОЛОЛ-КВ.
Таблетки по 5 мг № 10х3 у
блістерах(відповідний код ДК
021: 2015 – 33622600-2 –
бета-блокатори)

ДК021-2015:
33622600-2 — Бета-
блокатори
МНН: Bisoprolol

3 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Glucose ГЛЮКОЗА. Розчин
для ін`єкцій 40% по 10 в
ампулах № 10* (відповідний
код ДК 021: 2015 –
33692700-4 – розчини
глюкози)

ДК021-2015:
33692700-4 —
Розчини глюкози
МНН: Glucose

2 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022



Medroxyprogesterone ДЕПО-
ПРОВЕРА®. Суспензія для
ін’єкцій, 150 мг/мл, по 1 мл у
флаконі; по 1 флакону в
картонній
коробці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33642000-2 –
гормональні препарати
системної дії, крім статевих
гормонів)

ДК021-2015:
33642000-2 —
Гормональні
препарати системної
дії, крім статевих
гормонів
МНН:
Medroxyprogesterone

4 флакон 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Diclofenac ДИКЛОФЕНАК-
ЗДОРОВ`Я. Розчин для
ін`єкцій 25 мг/мл по 3 мл в
ампулах № 5 (відповідний код
ДК 021: 2015 – 33632100-0 –
протизапальні та
протиревматичні засоби)

ДК021-2015:
33632100-0 —
Протизапальні та
протиревматичні
засоби
МНН: Diclofenac

26 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Theophylline ЕУФІЛІН-
ЗДОРОВ`Я. розчин для
ін`єкцій, 20 мг/мл, по 5 мл в
ампулі; по 5 ампул у блістері,
по 2 блістери в картонній
коробці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33673000-8 –
лікарські засоби для
лікування обструктивних
захворювань дихальних
шляхів)

ДК021-2015:
33673000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
обструктивних
захворювань
дихальних шляхів
МНН: Theophylline

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Isosorbide dinitrate
КАРДИКЕТ® РЕТАРД.
Таблетки пролонгованої дії
по 20 мг по 10 таблеток у
блістері; по 5 блістерів в
картонній
коробці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33622100-7 –
кардіологічні лікарські
засоби)

ДК021-2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Isosorbide
dinitrate

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Carbamazepine
КАРБАМАЗЕПІН-ЗДОРОВ`Я.
Таблетки по 200 мг № 20
(20х1)(відповідний код ДК
021: 2015 – 33661300-4 –
протиепілептичні засоби)

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Carbamazepine

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Clopidogrel
АТРОГРЕЛ.Таблетки, вкриті
плівковою оболонкою, по 75
мг № 30 (10х3) у
блістерах(відповідний код ДК
021: 2015 – 33621100-0 –
протитромбозні засоби)

ДК021-2015:
33621100-0 —
Протитромбозні
засоби
МНН: Clopidogrel

4 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022



Loperamide ЛОПЕРАМІДУ
ГІДРОХЛОРИД "ОЗ".
Таблетки по 2 мг № 20 (10х2)
(відповідний код ДК 021:
2015 – 33614000-7 –
протидіарейні засоби, засоби
для лікування шлунково-
кишкових запалень/інфекцій)

ДК021-2015:
33614000-7 —
Протидіарейні
засоби, засоби для
лікування шлунково-
кишкових запалень /
інфекцій
МНН: Loperamide

3 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Loratadine ЛОРАТАДИН.
Таблетки по 10 мг№ 10
(10х1) у
блістерах(відповідний код ДК
021: 2015 – 33675000-2 –
антигістамінні засоби для
системного застосування)

ДК021-2015:
33675000-2 —
Антигістамінні
засоби для
системного
застосування
МНН: Loratadine

3 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Phenylephrine МЕЗАТОН.
Розчин для ін`єкцій, 10
мг/мл по 1 мл в ампулах №10
(10х1), у блістерах у
пачці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33622000-6 –
лікарські засоби для
лікування захворювань
серцево-судинної системи)

ДК021-2015:
33622000-6 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Phenylephrine

4 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Thiosulfate НАТРІЮ
ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ.
розчин для ін`єкцій, 300
мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5
ампул у контурній
чарунковій упаковці; по 2
контурні чарункові упаковки
в пачці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33610000-9 –
лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового тракту
та розладів обміну речовин)

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Thiosulfate

2 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Nifedipine ФЕНІГІДИН-
ЗДОРОВ`Я. Таблетки по 10
мг № 50 (10х5)(відповідний
код ДК 021: 2015 –
33622200-8 – проти
гіпертонічні засоби)

ДК021-2015:
33622200-8 —
Протигіпертонічні
засоби
МНН: Nifedipine

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Oxytocin ОКСИТОЦИН-
БІОЛІК. Розчин для ін`єкцій,
5 МО/мл по 1 мл в ампулах №
10(відповідний код ДК 021:
2015 – 33642000-2 –
гормональні препарати
системної дії, крім статевих
гормонів)

ДК021-2015:
33642000-2 —
Гормональні
препарати системної
дії, крім статевих
гормонів
МНН: Oxytocin

6 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022



Omeprazole
ОМЕПРАЗОЛ.Ліофілізат для
розчину для інфузій по 40 мг
у флаконах № 1(відповідний
код ДК 021: 2015 –
33610000-9 – лікарські
засоби для лікування
захворювань шлунково-
кишкового тракту та
розладів обміну речовин)

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Omeprazole

210 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Neostigmine ПРОЗЕРИН-
ДАРНИЦЯ Розчин для
ін`єкцій, 0,5 мг/мл по 1 мл в
ампулах № 10
(5х2(відповідний код ДК 021:
2015 – 33661700-8 – інші
лікарські засоби для
лікування хвороб нервової
системи)

ДК021-2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Neostigmine

2 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Ranitidine РАНИТИДИН
таблетки, вкриті плівковою
оболонкою, по 150 мг № 20
(10х2)(відповідний код ДК
021: 2015 – 33610000-9 –
лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового тракту
та розладів обміну речовин)

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Ranitidine

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Electrolytes СТЕРОФУНДИН
ISO. Розчин для інфузій по
500 мл у контейнерах № 10
(відповідний код ДК 021:
2015 – 33692400-1 –
перфузійні розчини)

ДК021-2015:
33692400-1 —
Перфузійні розчини
МНН: Electrolytes

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Fluoxetine ФЛУОКСЕТИН.
Таблетки, вкриті оболонкою,
по 20 мг № 20 (10х2) в
уп.(відповідний код ДК 021:
2015 – 33661000-1 – лікарські
засоби для лікування хвороб
нервової системи)

ДК021-2015:
33661000-1 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Fluoxetine

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Ofloxacin ОФЛОКСАЦИН-
ФАРМЕКС. краплі очні, 3
мг/мл по 5 мл у флаконі, по 1
флакону разом з кришкою-
крапельницею в
пачці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33651100-9 –
протибактеріальні засоби
для системного
застосування)

ДК021-2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для
системного
застосування
МНН: Ofloxacin

5 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022



Dexketoprofen ДЕКСАЛГІН®
ІН`ЄКТ. Розчин для ін`єкцій,
50 мг/2 мл по 2 мл в ампулі;
по 5 ампул у картонній
коробці (відповідний код ДК
021: 2015 – 33632100-0 –
протизапальні та
протиревматичні засоби)

ДК021-2015:
33632100-0 —
Протизапальні та
протиревматичні
засоби
МНН: Dexketoprofen

6 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Diphenhydramine
ДИМЕДРОЛ-ДАРНИЦЯ.
розчин для ін`єкцій, 10
мг/мл по 1 мл в ампулі, по 5
ампул у контурній
чарунковій упаковці, по 2
контурні чарункові упаковки
в пачці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33675000-2 –
антигістамінні засоби для
системного застосування)

ДК021-2015:
33675000-2 —
Антигістамінні
засоби для
системного
застосування
МНН:
Diphenhydramine

13 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Calcium chloride КАЛЬЦІЮ
ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ. по 10
мл в ампулі; по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці, по 2 контурні
чарункові упаковки в пачці
(відповідний код ДК 021:
2015 – 33692400-1 –
перфузійні розчини

ДК021-2015:
33692400-1 —
Перфузійні розчини
МНН: Calcium
chloride

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Famotidine КВАМАТЕЛ®.
Ліофілізат для розчину для
ін`єкцій, 20 мг, 5 флаконів з
ліофілізатом разом з 5
ампулами по 5 мл
розчинника (0,9% розчину
натрію хлориду) в картонній
упаковці (відповідний код ДК
021: 2015 – 33610000-9 –
лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового тракту
та розладів обміну речовин)

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Famotidine

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Nikethamide КОРДІАМІН-
ЗДОРОВ`Я. Розчин для
ін`єкцій 250 мг/мл по 2 мл в
ампулах № 10(відповідний
код ДК 021: 2015 –
33620000-2 – лікарські
засоби для лікування
захворювань крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи)

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Nikethamide

1 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022



Chloropyramine
СУПРАСТИН®. Розчин для
ін`єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл в
ампулі; по 5 ампул у
картонній
коробці(відповідний код ДК
021: 2015 – 33675000-2 –
антигістамінні засоби для
системного застосування)

ДК021-2015:
33675000-2 —
Антигістамінні
засоби для
системного
застосування
МНН:
Chloropyramine

4 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Propofol ПРОПОФОЛ-ЛІПУРО
1%. Емульсія для інфузій, 10
мг/мл по 50 мл у флаконах №
10(відповідний код ДК 021:
2015 – 33661100-2 –
анестетичні засоби)

ДК021-2015:
33661100-2 —
Анестетичні засоби
МНН: Propofol

5 паков 31601,
Україна,
Хмельницька
область, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова, 1

до 24
квітня 2022

Строк дії договору про закупівлю: 14 квітня 2022 — 24 квітня 2022

Сума оплати за договором про
закупівлю:

29 302,67 UAH (в тому числі ПДВ 311,38 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 29302.67 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


